

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
82	Заместитель технического директора по ремонтам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Группа делопроизводства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа охраны труда, надежности и промышленной безопасности																						
85	Старший инспектор по технической эксплуатации электростанций, тепловых сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инспектор по охране труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Служба эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальника смен станции																						
92	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельный цех																						
93	Начальник цеха	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Заместитель начальника цеха	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95	Мастер производственного участка 1 группы	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96	Машинист котлов 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97	Обходчик трассы гидрозолоудаления и золоотвалов 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Техник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех топиловодачи																						
99	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Мастер производственного участка 1 группы	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
101	Машинист топиловодачи 4 разряда	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
102	Машинист компрессорных установок 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103	Бункеровщик 3 разряда	-	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Турбинный цех																						
104	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заместитель начальника цеха	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Мастер производственного участка 1 группы	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
107	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	-	-	2	2	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108	Электрический цех Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер 2 категории	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Начальник смены	2	-	2	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряд	2	-	2	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряд	2	-	2	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	2	2	3.1	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
115	Аппаратчик электролиза 3 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электротехническая лаборатория Начальник производственной лаборатории	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер по релейной защите и автоматике 1 категории	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Инженер 1 категории	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 4 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 3 разряда	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Цех тепловой автоматики и измерений Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Инженер 1 категории	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Химический цех																						
128	Начальник цеха	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Заместитель начальника цеха	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Начальник смены	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Мастер по ремонту оборудования 2 группы	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел хозяйственного обеспечения																						
135	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Кладощик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Моторист по уборке оборудования электростанций 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Уборщик производственных помещений 2 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ляпинская котельная																						
	Руководство и персонал при руководстве Ляпинской котельной																						
145	Начальник котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Заместитель начальника котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственная часть																						
148	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
151	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Ярославской ТЭЦ-2 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Потапов М.Ю. (Ф.И.О.) 31.03.15 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по эксплуатации Ярославской ТЭЦ-2 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Смирнов А.В. (Ф.И.О.) 31.03.15 (дата)

Инспектор по охране труда Ярославской ТЭЦ-2 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Семенова О.В. (Ф.И.О.) 31.03.15 (дата)

Начальник службы эксплуатации Ярославской ТЭЦ-2 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Опарин А.Ю. (Ф.И.О.) 31.03.2015 (дата)

Специалист по кадрам ОКисВ ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Кошкина А.О. (Ф.И.О.) 31.03.2015 (дата)

Начальник отдела судебной защиты ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Перепелица Е.А. (Ф.И.О.) 31.03.15 (дата)

Заместитель начальника управления по работе с персоналом ОАО "ТГК-2" (должность)  (подпись) Осорина И.В. (Ф.И.О.) 31.03.2015 (дата)

Экономист по труду 1 категории группы ОйМТ ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Наумова В.И. (Ф.И.О.) 31 MAR 2015 (дата)

Председатель профкома ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР (должность)  (подпись) Красотин А.С. (Ф.И.О.) 31.03.2015 (дата)

Председатель профкома Ярославской
ТЭЦ-2 ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

(подпись)

Волков А.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2015

Машинист-обходчик по турбинному
оборудованию Ярославской ТЭЦ-2 ГУ
ОАО "ТГК-2" по ВВР

(подпись)

Пермякова О.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2015

Начальник цеха
(должность)

(подпись)

Корнов С.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2015

Начальник цеха
(должность)

(подпись)

Калинин А.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2015

Начальник цеха
(должность)

(подпись)

Губенко А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.15

Начальник цеха
(должность)

(подпись)

Касенко А.Б.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.15.

Начальник цеха
(должность)

(подпись)

Шарунов С.Л.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2015

Начальник цеха
(должность)

(подпись)

Лобанова Е.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2015

Начальник отдела
(должность)

(подпись)

Забанина К.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.03.2015

Начальник котельной
(должность)

(подпись)

Родионов С.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

30.03.2015.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

30.03.2015.

(дата)